

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



AOM International

AOM INTERNATIONAL GROUP COMPANY LIMITED

權識國際集團股份有限公司

(於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：00381)

二零二六年中期業績公佈

權識國際集團股份有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司與聯營公司(「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績。

簡明綜合損益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
營業額	4	169,138	203,267
銷售成本		(112,226)	(139,776)
毛利		56,912	63,491
其他收入		451	624
其他收益淨額		347	—
銷售及分銷成本		(15,506)	(15,029)
行政費用		(39,652)	(31,496)
財務成本		(10,454)	(1,500)
出售附屬公司之收益	14	2,352	—
分佔聯營公司之業績		(3,862)	(2,754)
除所得稅前(虧損)/溢利		(9,412)	13,336
所得稅開支	5	(5,265)	(6,603)
期內(虧損)/溢利	6	(14,677)	6,733

簡明綜合損益表(續)

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
應佔(虧損)/溢利：			
— 本公司擁有人		(17,959)	(6,013)
— 非控股權益		<u>3,282</u>	<u>12,746</u>
		<u>(14,677)</u>	<u>6,733</u>
		港仙	港仙
本公司擁有人應佔每股虧損	8		
— 基本		(1.68)	(0.76)
— 攤薄		<u>(1.68)</u>	<u>(0.76)</u>

簡明綜合全面收入報表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
期內(虧損)/溢利	(14,677)	6,733
其他全面收入：		
可能重新分類至損益之項目：		
換算海外業務產生之匯兌差額	6,095	5,935
分佔聯營公司匯兌換算差額	6,113	3,723
期內其他全面收入，除稅後	12,208	9,658
期內全面(虧損)/收入總額	(2,469)	16,391
應佔全面(虧損)/收入總額：		
— 本公司擁有人	(9,428)	(833)
— 非控股權益	6,959	17,224
	(2,469)	16,391

簡明綜合財務狀況表

		於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	108,672	105,655
使用權資產		26,352	28,189
投資物業		11,931	11,635
商譽		84,738	52,770
其他無形資產		11,996	5,846
於聯營公司之投資		174,208	171,957
遞延所得稅資產		58	143
預付款項		8,199	7,867
		<u>426,154</u>	<u>384,062</u>
流動資產			
存貨		142,875	101,607
生物資產		5,999	5,789
應收貿易賬項及應收票據	10	91,656	41,609
預付款項、按金及其他應收款項		42,061	79,286
可收回稅項		2,278	1,148
銀行結餘及現金		109,977	156,221
		<u>394,846</u>	<u>385,660</u>
流動負債			
應付貿易賬項	11	49,759	49,417
應計費用及其他應付款項		95,251	90,991
合約負債		3,297	5,914
應付所得稅		16,356	16,933
租賃負債		2,111	2,434
借貸		235,444	199,572
應付一間聯營公司款項		182	175
可換股債券		–	46,806
		<u>402,400</u>	<u>412,242</u>
流動負債淨值		<u>(7,554)</u>	<u>(26,582)</u>
總資產減流動負債		<u>418,600</u>	<u>357,480</u>

簡明綜合財務狀況表(續)

		於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動負債			
租賃負債		3,794	4,631
借貸		–	3,455
遞延所得稅負債		12,122	11,994
長期服務金責任		1,112	1,112
		<u>17,028</u>	<u>21,192</u>
資產淨值		<u>401,572</u>	<u>336,288</u>
股權			
股本	12	118,312	94,712
儲備		<u>161,177</u>	<u>135,205</u>
本公司擁有人應佔股權		279,489	229,917
非控股權益		<u>122,083</u>	<u>106,371</u>
總股權		<u>401,572</u>	<u>336,288</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1 一般資料

本公司是一間於開曼群島註冊成立並根據百慕達一九八一年公司法於百慕達存續之獲豁免有限公司。其註冊辦事處之地址為The Penthouse Level, 5 Reid Street, Hamilton HM11, Bermuda。其主要營業地點之地址為香港灣仔駱克道315-321號駱基中心20樓E室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本集團之主要業務為(i)玩具及禮品製造及銷售；(ii)中草藥產品之開發、加工及買賣；(iii)於水果種植、休閒及文化等各種具潛力業務之投資；及(iv)酒類、食品及飲料產品買賣。

除另有指明者外，此等未經審核簡明綜合中期財務報表以千港元(「港元」)呈列。此等未經審核簡明綜合中期財務報表已於二零二六年八月三十一日獲董事會批准刊發。

2 編製基準及會計政策及披露之變動

編製基準

未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定而編製。

未經審核簡明綜合中期財務報表並不包括於編製財務報表時規定之所有資料及披露，且應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱覽。

編製此等未經審核簡明綜合中期財務報表所採用之會計政策與截至二零二五年十二月三十一日止年度之年報內所載列者一致。

持續經營基準

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團產生虧損約14,677,000港元，於二零二六年六月三十日，本集團有流動負債淨額約為7,554,000港元，而其他已抵押借貸約67,837,000港元連同已欠付應計利息約為41,450,000港元。此等情況顯示存在重大不確定性，可能會對本集團持續經營的能力產生重大疑問。因此，本集團可能未能在正常業務過程中變現其資產或清償其負債。

為改善本集團的財務狀況，董事正實施多項計劃及措施如下：

- (1) 本集團正在就拖欠貸款的清償／延期與貸款人進行磋商；及
- (2) 本集團正在考慮通過進行集資活動以籌集新資金，包括但不限於供股、公開發售、配售新股份及發行可換股債券。

此等簡明綜合中期財務報表已按持續經營基準編製，其有效性取決於本集團將採取的上述計劃及措施的成功施行及結果。經考慮上述計劃及措施，董事認為本集團將擁有充足營運資金以償還其自二零二六年六月三十日起未來十二個月內到期的財務負債。董事認為持續經營基準編製簡明綜合中期財務報表乃適當之舉。倘本集團無法持續經營，則須對簡明綜合中期財務報表作出調整，將本集團資產之賬面值調整至其可收回金額，以為可能產生之任何進一步負債作出撥備，並將非流動資產及負債分別重新歸類為流動資產及負債。

應用香港財務報告準則會計準則修訂本

於本中期期間，本集團編製本集團簡明綜合中期財務報表時首次應用自二零二六年一月一日或之後開始之年度期間強制生效的下列由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則會計準則修訂本：

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具分類及計量的修訂
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	涉及依賴自然能源的電力的合約
香港財務報告準則會計準則(修訂本)	香港財務報告準則會計準則的年度改進—第11冊

於本期間應用香港財務報告準則會計準則修訂本對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或此等簡明綜合中期財務報表所載列之披露並無構成重大影響。

3 估計

管理層編製中期財務報表須作出影響會計政策應用以及資產及負債、收入及開支之呈報金額之判斷、估計及假設。實際結果可能與此等估計不同。

編製此等簡明綜合中期財務報表時，管理層於應用本集團之會計政策時所作之重大判斷及估計不明朗因素之主要來源與截至二零二五年十二月三十一日止年度之綜合財務報表所應用者相同。

4 分類資料

本集團有以下七大可呈報分類：

勘探	—	天然資源勘探
玩具及禮品	—	玩具及禮品製造及銷售
水果種植	—	透過本集團聯營公司投資水果種植相關業務
休閒	—	透過本集團聯營公司或附屬公司投資中國境外旅遊、 中草藥業務及茶葉產品相關業務
文化	—	投資文化項目
中草藥	—	中草藥買賣業務
酒類、食品及 飲料產品	—	酒類、食品及飲料產品買賣

於二零二五年十月二十二日完成收購黑龍江省瀛栗國際貿易有限公司(「黑龍江瀛栗」)及於二零二六年三月十七日完成收購江西九愛食品有限公司(附註13)後，酒類分類於截至二零二六年六月三十日止六個月擴展至酒類、食品及飲料產品 — 酒類、食品及飲料產品買賣。

本集團可呈報分類指提供不同產品及服務之策略性業務板塊，並根據各業務之不同經濟特點而分開管理。

分類業績不包括公司財務成本及其他公司收入及開支。分類資產並不包括公司層面的資產。分類負債不包括公司層面的負債。

(a) 截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月的分類業績：

	勘探		玩具及禮品		水果雜貨		休閒		文化		中華藥		酒類、食品及飲料產品		總計	
	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
計入計量分類福利或虧損的金額																
截至六月三十日止六個月																
來自外幣客戶收益	-	-	75,451	82,324	-	-	-	-	-	-	31,030	42,356	62,457	78,587	149,138	203,267
分類(虧損)/溢利	-	-	(8,678)	1,313	(3,947)	(2,853)	85	99	-	-	8,841	16,652	949	2,652	(2,750)	17,863
未分配款項：																
其他公司收入及開支															(11,927)	(11,130)
期內(虧損)/溢利															(14,677)	6,733

附註：

(i) 期內並無分類間銷售。

(b) 分類資產：

	勘探		玩具及禮品		水果雜貨		休閒		文化		中華藥		酒類、食品及飲料產品		總計	
	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年	二零二六年	二零二五年
	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月	十二月
	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日	六月三十日
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
分類資產	2	2	201,690	206,965	83,363	84,381	90,846	87,577	-	-	307,810	288,811	133,569	101,567	817,280	769,303
未分配公司資產																
銀行結餘及現金															56	173
預付款項、按金及其他應收款項															3,533	19
使用權資產															131	227
總資產															821,000	769,722

(c) 分類負債：

	飾探		玩具及禮品		水果雜項		休閒		文化		中草藥		酒類、食品及飲料產品		總計	
	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日	二零二五年 二零二六年 六月三十日
	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)	千港元 (未經審核)
分類負債	(96)	(93)	(193,262)	(189,200)	(1,065)	(1,005)	(17,608)	(16,990)	-	-	(9,758)	(8,057)	(61,025)	(96,558)	(282,754)	(311,903)
未分配公司負債																
借貸															(85,389)	(28,469)
應計費用及其他應付款項															(45,999)	(40,876)
可換股債券															-	(46,806)
租賃負債															(134)	(228)
應付所得稅															(5,015)	(5,015)
長期服務金															(137)	(137)
總負債															(419,428)	(433,434)

5 所得稅開支

根據利得稅兩級制，本公司的其中一間附屬公司須就首2,000,000港元估計應課稅溢利按稅率8.25%計繳納香港利得稅，而2,000,000港元以上的估計應課稅溢利則按16.5%計。兩個期間內，本公司其他附屬公司須按16.5%的稅率繳納香港利得稅。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司之稅率為25%。

海外溢利稅項已按本集團經營所在司法權區之現行稅率，以期內估計應課稅溢利計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
	千港元	千港元
即期稅項—海外	5,265	6,643
遞延所得稅	—	(40)
所得稅開支	5,265	6,603

6 期內(虧損)/溢利

期內(虧損)/溢利經扣除以下各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
銷售成本		
其他無形資產攤銷	181	195
已消耗材料以及已購入及售出製成品的成本		
— 玩具及禮品	30,481	34,764
— 中草藥產品	15,016	18,095
— 酒類、食品及飲料產品	44,520	70,298
物業、廠房及設備折舊	151	146
使用權資產折舊	2,301	—
特許權費	2,581	5,167
版權費	7,698	5,470
薪金、花紅及津貼	5,861	4,457
分包費用	612	171
其他	2,824	1,013
	112,226	139,776
物業、廠房及設備折舊	1,101	374
使用權資產折舊	2,577	1,197
員工成本(包括董事酬金)：		
— 薪金、花紅及津貼	29,141	22,896
— 退休福利計劃供款	1,913	1,685
法律及專業費用	1,386	644
須於五年內全數償還之借貸之利息開支	2,217	1,500

7 股息

董事會已議決不會就本期間派發任何中期股息(二零二五年：無)。

8 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
虧損		
計算每股基本及攤薄虧損所用之虧損	<u>(17,959)</u>	<u>(6,013)</u>
	千股	千股
股份數目		
已發行普通股加權平均數	<u>1,068,384</u>	<u>789,325</u>
每股虧損		
每股基本虧損(港仙)	<u>(1.68)</u>	<u>(0.76)</u>
每股攤薄虧損		

截至二零二六年六月三十日止六個月，由於並無已發行的潛在普通股，故並無每股攤薄虧損。

截至二零二五年六月三十日止六個月，由於可換股債券具反攤薄效應，故每股基本及攤薄虧損的計算相同。

9 物業、廠房及設備

於報告期內，本集團已收購約為146,000港元(二零二五年：12,000港元)之物業、廠房及設備。

10 應收貿易賬項及應收票據

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬項－客戶合約	109,411	52,443
減：信貸虧損撥備	(19,794)	(19,112)
應收貿易賬項淨額	89,617	33,331
應收票據	2,039	8,278
	<u>91,656</u>	<u>41,609</u>

本集團與其客戶之貿易條款主要為信貸，惟新客戶通常需要預付款項。信貸期一般為一個月，而主要客戶則最多可延至三個月。每名客戶均設有最高信貸限額。本集團致力於持續嚴格監控其未償還應收款項，並設有信貸監控部門，務求將信貸風險減至最低。逾期結餘由高級管理層定期審閱。

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，按發票日期計，應收貿易賬項(扣除撥備)之賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	52,861	9,578
31日至90日	35,239	22,723
91日至180日	1,517	1,030
	<u>89,617</u>	<u>33,331</u>

11 應付貿易賬項

於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日，按發票日期計，應付貿易賬項之賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
30日內	33,621	27,324
31日至90日	12,929	18,445
91日至180日	1,357	153
181日至360日	—	155
超過360日	1,852	3,340
	<u>49,759</u>	<u>49,417</u>

12 股本

	附註	股份數目	金額 千港元
每股面值0.1港元之普通股			
法定：			
於二零二五年一月一日、 二零二五年十二月三十一日(經審核) 及二零二六年六月三十日(未經審核)		19,860,570,307	1,986,056
已發行及繳足：			
於二零二五年一月一日(經審核)		789,324,526	78,932
發行股份			
貸款資本化	(i)	157,800,000	15,780
於二零二五年十二月三十一日(經審核)		947,124,526	94,712
發行股份			
轉換可換股債券	(ii)	236,000,000	23,600
於二零二六年六月三十日(未經審核)		1,183,124,526	118,312

附註：

- (i) 於二零二五年七月二十二日，本公司完成根據認購協議的條款向與本集團無關聯的獨立第三方認購人配發及發行157,800,000股認購股份，認購價約為每股認購股份0.4309港元。認購人根據認購協議應付的金額約為68,000,000港元，將透過以下方式支付：(i)將本公司應付認購人的第二批湖北可換股債券本金額34,000,000港元抵銷；及(ii)本公司提早贖回第三批湖北可換股債券，屆時本公司將就第三批湖北可換股債券應付認購人的贖回款項本金額34,000,000港元從認購人應付的認購款項中抵銷。認購事項已於二零二五年七月二十二日按每股0.53港元的市價獲達成及完成。認購事項詳情於本公司日期為二零二五年七月四日及二零二五年七月二十二日的公佈內披露。於結算日發行予債權人之股份之公平值超出欠付債權人負債之賬面值之差額，已於截至二零二五年十二月三十一日止年度的綜合損益表內償清金融負債之虧損內確認，金額約為15,634,000港元。
- (ii) 於二零二六年三月十七日，本公司發行本金額59,000,000港元的可換股債券，用於收購江西九愛食品有限公司(「江西九愛」)，收購詳情已於本公佈附註13披露。於二零二六年三月三十日，債券持有人按換股價每股換股股份0.25港元將可換股債券轉換為本公司236,000,000股換股股份。

13 業務合併

於二零二六年三月十七日，本集團完成收購江西九愛食品有限公司(「江西九愛」) 72.5%股權(「收購事項」)。收購事項已採用收購法作為業務收購入賬。江西九愛主要於中國從事研發、生產、營銷及銷售飲料。

收購事項的代價已透過發行59,000,000港元的可換股債券結清，該債券為免息，換股價為每股換股股份0.25港元，並於可換股債券發行日期起計第三週年到期。

根據暫定購買價格分配，下表概述就江西九愛支付的代價及於收購日期確認的所收購資產及所承擔負債的金額。

代價	千港元
可換股債券公平值	<u>59,000</u>

所收購可識別資產及所承擔負債的已確認金額	千港元
物業、廠房及設備	2,574
無形資產(附註(i))	6,042
存貨	15,989
應收貿易款項(附註(iv))	21,621
預付款項	10,354
現金及現金等價物	2,965
應付貿易及其他應付款項	(8,338)
合約負債	(3,254)
借貸	(5,244)
應付所得稅	(1,268)
遞延所得稅負債	<u>(1,511)</u>
所收購可識別淨資產總額	39,930
非控股權益(附註(v))	(10,981)
業務合併商譽(附註(ii))	<u>30,051</u>
	<u><u>59,000</u></u>

業務合併產生的現金流入淨額	千港元
期內已付現金代價	—
加：所收購附屬公司的現金及現金等價物	<u>2,965</u>
於收購日期現金流入	<u><u>2,965</u></u>

附註：

(i) 所收購可識別資產的暫定公平值

於上述業務合併中收購的無形資產(其公平值為約6,042,000港元)以及已付代價，其初始會計處理乃基於暫定基準釐定，尚待專業估值完成。遞延稅項負債及商譽的金額可能會據此作出調整。

所收購可識別資產的公平值為暫定性質，有待該等資產的最終估值。

(ii) 業務合併商譽

本集團因業務合併確認商譽約30,051,000港元。產生商譽的主要原因為中國飲料業務合併為本集團帶來協同效應。

(iii) 收購相關成本

收購相關成本481,000港元已計入行政開支。

(iv) 所收購應收貿易款項

於收購日期，所收購的應收款項(主要為應收貿易款項)的公平值為約21,621,000港元，其合約總額為約21,621,000港元。於收購日期，預計無法收回的合約現金流量的最佳估計為零。

(v) 非控股權益

所收購附屬公司於收購日期的非控股權益按所確認可識別淨資產金額的比例份額計量，約為10,981,000港元。

14 出售附屬公司

於二零二六年五月十一日，權識(福建)品牌管理有限公司與一名獨立第三方訂立買賣協議，以人民幣3,000,000元(相當於約3,465,000港元)的代價出售黑龍江瀛栗及其附屬公司(「黑龍江瀛栗集團」)65%的股權。出售已於二零二六年六月二日完成。黑龍江瀛栗集團於出售日期的淨資產如下：

已收代價	千港元
已收現金	<u>3,465</u>
喪失控制權的資產及負債分析：	千港元
物業、廠房及設備	7
遞延所得稅資產	89
存貨	47,588
應收貿易款項	70,306
預付款項及其他應收款項	90,005
現金及現金等價物	30,434
應付貿易款項	(156,057)
應計費用及其他應付款項	(60,268)
借貸	<u>(18,752)</u>
所出售淨資產	<u>3,352</u>
出售附屬公司收益：	
總代價	3,465
所出售淨資產	(3,352)
非控股權益	<u>2,239</u>
出售附屬公司收益	<u>2,352</u>

出售產生的現金流入淨額	千港元
現金代價	3,465
減：所出售現金及現金等價物	(30,434)
	<u>(26,969)</u>

15 關聯方交易

	截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核)	二零二五年 (未經審核)
附註	千港元	千港元
支付一間關聯公司之產品開發、銷售及 市場推廣以及其他服務費用	(a) <u>3,297</u>	<u>3,531</u>

附註：

- (a) 關聯公司之唯一擁有人亦為本公司附屬公司(支付服務費)之董事及其49%(二零二五年：49%)股權之實益擁有人。

16 資本承擔

於報告期末，本集團並無重大資本承擔(二零二五年：無)。

17 或然負債

於報告期末，本集團並無重大或然負債(二零二五年：無)。

18 報告期後事項

- (i) 於二零二六年六月二十六日，本公司全資附屬公司僑雄(福建)投資有限公司(「買方」)與獨立第三方楊祝先生(「賣方」)訂立買賣協議，據此，買方有條件同意向賣方收購，而賣方有條件同意出售銷售權益(即福建老酒銷售有限公司(「目標公司」，一間於中國註冊成立的有限責任公司)總股權的51%)，代價為100,000,000港元，將透過買方促使本公司發行本金額100,000,000港元的可換股債券支付。目標公司主要於中國從事銷售及分銷料酒及相關產品。收購詳情已於本公司日期為二零二六年六月二十六日的公佈中披露。於本公佈日期，該交易仍在進行中。
- (ii) 於二零二六年七月二十日，本公司根據認購協議的條款，完成按認購價每股0.270港元發行147,300,000股認購股份，透過抵銷第四批可換股債券的全部未償還金額，結清於二零二一年五月二十七日收購湖北金草堂藥業有限公司所產生的約34,000,000港元未償還代價。認購詳情已於本公司日期為二零二六年六月十七日、二零二六年七月十四日及二零二六年七月二十日的公佈中披露。

管理層討論及分析

權識國際集團股份有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司與聯營公司(「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績。

財務摘要

截至二零二六年六月三十日止六個月(「本期間」)，本集團錄得營業額約為169,100,000港元(二零二五年：約為203,300,000港元)，較去年同期減少約16.8%。本集團於本期間之本公司股權持有人應佔虧損約為18,000,000港元(二零二五年：虧損約為6,000,000港元)。本期間之本公司股權持有人應佔虧損增加主要由於行政開支及財務成本增加。本期間每股基本虧損為1.68港仙(二零二五年：每股虧損0.76港仙)。董事會已議決不會就本期間派發任何中期股息(二零二五年：無)。

業務及營運回顧

分類資料分析

於本期間，本集團有七大可呈報分類，即「玩具及禮品」、「勘探」、「水果種植」、「休閒」、「文化」、「中草藥」及「酒類、食品及飲料產品」。

本集團可呈報分類指提供不同產品及服務之策略性業務板塊，並因各業務之不同經濟特徵而分開管理。

玩具及禮品

本期間玩具及禮品業務之營業額約為75,500,000港元(二零二五年：約為82,300,000港元)。本期間毛利率為34%(二零二五年：57.8%)。毛利率減少乃主要由於本期間材料成本增加所致。玩具及禮品之分類虧損約為8,680,000港元(二零二五年：溢利約為1,310,000港元)。

中草藥

湖北金草堂藥業有限公司(本集團已收購其51%股權)主要於中國內地從事中草藥及飲片代煎業務。本期間中草藥相關業務之營業額約為31,000,000港元(二零二五年：約為42,400,000港元)。

酒類、食品及飲料產品

於二零二四年六月五日，本集團收購福建老酒投資集團有限公司(「福建老酒」) 60%的股權，該公司主要於中國從事酒類貿易業務。於二零二五年十月二十二日完成收購黑龍江省瀛栗國際貿易有限公司(「黑龍江瀛栗」)及於二零二六年三月十七日完成收購江西九愛食品有限公司(「江西九愛」)(附註13)後，該分類於截至二零二五年十二月三十一日止年度擴展至「酒類、食品及飲料產品」。

於二零二六年三月十七日，本集團完成收購江西九愛食品有限公司(「江西九愛」) 72.5%的股權，該公司已成為本公司間接附屬公司，主要於中國從事研發、生產、營銷及銷售飲料。

本期間酒類、食品及飲料產品分類的營業額約為62,700,000港元(二零二五年：約78,600,000港元)，減少約20.2%。該分類於本期間錄得溢利約900,000港元(二零二五年：溢利約2,650,000港元)。

於本期間，本集團以人民幣3,000,000元(相當於約3,465,000港元)的代價出售其於黑龍江省瀛栗國際貿易有限公司(「黑龍江瀛栗」)的股權，產生出售附屬公司收益約2,400,000港元。

於本期間結束後，於二零二六年六月二十六日，本集團全資附屬公司僑雄(福建)投資有限公司有條件同意以100,000,000港元的代價收購福建老酒銷售有限公司(主要於中國從事銷售及分銷料酒及相關產品)51%的股權，代價將透過發行可換股債券支付。於本公佈日期，該交易仍在進行中。

勘探

本集團擁有均位於中國內蒙古自治區(「**內蒙古**」)之巴彥呼碩煤田與古爾班哈達煤礦勘探權之少數權益，根據JORC守則計算之估計煤炭資源總量約為500,050,000噸。

保留權益被視為按公平值計入其他全面收入的金融資產，原因為本集團對參與投資組別的財務及經營政策決策並無重大影響。

本公司董事認為，於二零二六年六月三十日，由於缺乏有關煤礦的採礦權，投資組別仍未能為本集團產生現金流量。因此，於截至二零二零年十二月三十一日止年度已確認公平值約3,435,000港元以全數撇減投資賬面值。

水果種植

(a) 眾樂集團

眾樂發展有限公司(本集團已收購其40%股權，連同其附屬公司統稱「**眾樂集團**」)之主要業務為就一幅位於中國江西省撫州市南豐縣地盤面積合共約1,765.53畝之林地(「**林地**」)持有林地經營權。

(b) *USO Management & Holding Co. Ltd*

USO與Plantation Construction & Development Co Ltd. (「**開發公司**」)訂立合作開發協議，據此，USO及開發公司將共同開發租賃物業。管理層預期租賃物業將主要開發作住宅物業和酒店、住宅別墅、高級酒店賭場及配建公共設施等商業用途。

休閒

(a) 茶葉相關業務

近年來，茶行業的競爭愈加激烈，此乃由於傳統銷售模式正面臨來自在線業務平台銷售的激烈競爭。於本期間，福建鈺國已開始調整其業務模式以滿足客戶需求，包括但不限於向其選定客戶提供更具吸引力的條款，以加強其市場競爭力。

(b) 酒類相關業務

酒文化是中國文化的重要組成部分，擁有悠久的歷史。鑒於近年來中國人民生活水平提高，本集團對酒類行業的未來增長持樂觀態度，並有意投資酒類業務，特別是黃酒產品。

如本公司日期為二零二零年三月十八日之公佈所述，已於二零一八年五月三十一日完成收購安徽福老20%股權。然而，由於安徽福老已故賣方管理人(「**管理人**」)不合作，向本集團轉讓20%股權的手續仍未完成。根據法律意見，本公司董事認為本集團可獲得法院命令強制管理人向本集團執行20%股權的轉讓。有關案件最新資料之詳情，請參閱本公司日期為二零二三年三月十四日之公佈。

本公司於二零二五年一月向法院申請執行判決。法院已於二零二五年四月批准申請並正式展開執行情序。法院已對20%的股份頒佈凍結令，以待於釐定特定執行措施之前核實判決債務人的資產狀況。於本公佈日期，執行情序仍然進行中。

文化

本期間文化業務之營業額為零(二零二五年：零)。

銷售及分銷成本

本期間銷售及分銷成本約為15,500,000港元，較去年同期約15,000,000港元增加約3.33%。該增加乃主要來自新的酒類、食品及飲料業務。

流動資金及財務資源

本集團一般以內部現金流量以及香港及中國往來銀行所提供的信貸為其業務提供營運資金。於二零二六年六月三十日，本集團有銀行結餘及現金約為110,000,000港元(二零二五年十二月三十一日：約為156,200,000港元)。本集團的銀行結餘及現金大部分以港元及人民幣持有。

於二零二六年六月三十日，本集團的借貸約為235,400,000港元(二零二五年十二月三十一日：約為203,000,000港元)。本集團的借貸主要以港元及人民幣計值。

本集團採用資本負債比率監察其資本，而有關比率為本集團的淨債務(包括應付貿易賬項、應計費用及其他應付款項、租賃負債、借貸、應付一間聯營公司款項及可換股債券減銀行結餘及現金)除以其總權益。本集團的政策為將資本負債比率保持在合理水平。本集團於二零二六年六月三十日的資本負債比率為68.9%(二零二五年十二月三十一日：72%)。

由於本集團大部分交易及借貸均以港元、美元及人民幣計值，故本集團所承受的外匯風險相對較低，及本集團於本期間並無使用任何金融工具作對沖用途。

於二零二六年六月三十日，本集團將賬面總值約為47,400,000港元(二零二五年十二月三十一日：約為47,400,000港元)之租賃土地及樓宇作為本集團所獲得的其他貸款之抵押。

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大資本承擔(二零二五年十二月三十一日：無)。

於二零二六年六月三十日，本集團並無重大或然負債(二零二五年十二月三十一日：無)。

業務前景及未來重大投資計劃

本集團一直不斷檢討其業務，開拓其他具盈利潛力之投資機會，致力擴展其現有業務並同時多元化業務及收入基礎，為本集團及股東帶來最大之整體利益。

資本架構

於二零二六年六月三十日，本公司的資本架構由1,183,124,526股每股面值0.1港元之普通股組成。除已發行普通股外，本公司之已發行資本工具包括可認購本公司股份之可換股債券。

僱傭、培訓及發展

於二零二六年六月三十日，本集團共聘有378名僱員(二零二五年十二月三十一日：378名僱員)。本集團向來以人為本，與屬下僱員一直保持融洽工作關係，並致力為員工提供培訓及發展機會。本集團薪酬福利制度維持於具競爭力水平，並定期加以檢討，亦會根據個別僱員之表現評估及行業慣例向僱員發放花紅及購股權。

收購及出售

收購黑龍江瀛栗

於二零二五年十月二十二日，本集團之間接全資附屬公司權識(福建)品牌管理有限公司與獨立第三方Meng Fanyou、Sun Linhao及黑龍江省瀛栗國際貿易有限公司訂立買賣協議，以代價人民幣6,500,000元(相當於約7,088,000港元)收購黑龍江瀛栗之65%股權。黑龍江瀛栗主要於中國從事食品及飲料產品的貿易業務。該收購已作為資產收購入賬。該收購已於二零二五年十月二十二日完成。

收購江西九愛

於二零二六年三月十七日，本集團完成收購江西九愛食品有限公司(「江西九愛」)72.5%的股權，該公司已成為本公司間接附屬公司，主要於中國從事研發、生產、營銷及銷售飲料。代價59,000,000港元已於完成時透過向賣方發行免息可換股債券(可按每股0.25港元轉換，為期三年)悉數結清。該收購已作為業務合併入賬，產生商譽約30,100,000港元(附註13)。

出售黑龍江瀛栗

於本期間，本集團以人民幣3,000,000元(相當於約3,465,000港元)的代價出售其於黑龍江瀛栗的股權，產生出售附屬公司收益約2,400,000港元(附註14)。

期後事項

於二零二六年六月二十六日，本公司全資附屬公司僑雄(福建)投資有限公司有條件同意以100,000,000港元的代價向獨立第三方楊祝先生收購福建老酒銷售有限公司51%的股權，該公司主要於中國從事銷售及分銷料酒及相關產品，代價將透過發行可換股債券支付。於本公佈日期，該交易仍在進行中(附註18(i))。

於二零二六年七月二十日，本公司完成按認購價每股0.270港元發行147,300,000股認購股份，透過抵銷第四批可換股債券的全部未償還金額，結清於二零二一年五月二十七日收購湖北金草堂藥業有限公司所產生的約34,000,000港元未償還代價(附註18(ii))。

企業管治常規

本公司致力在企業管治方面達致卓越水準。於本期間，本公司已遵守上市規則附錄14「企業管治守則及企業管治報告」內企業管治守則所載之一切適用守則條文，惟偏離下文所述的企業管治守則之守則條文第A.6.7條除外。

守則條文第A.6.7條

根據企業管治守則的守則條文第A.6.7條，獨立非執行董事應出席股東大會。然而，執行董事劉明卿先生、李立中先生、樊雪飛先生及楊彬城先生、非執行董事鄧聲興先生以及獨立非執行董事翟正朗先生、王小寧先生及陳雨鑫女士因須各自處理個人事務而未能出席本公司於二零二六年六月十六日舉行的股東週年大會。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10「上市發行人董事進行證券交易的標準守則」所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為其本身有關本公司董事進行證券交易的行為守則。經向本公司董事作出具體查詢後，全體董事均確認，彼等於本期間內已遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

審核委員會協助董事會於會議上履行其職責，確保財務申報程序、風險管理、內部監控及合規制度行之有效，並達致其外部財務報告之目標。本公司審核委員會由本公司獨立非執行董事翟正朗先生、王小寧先生及陳雨鑫女士組成。審核委員會委員已審閱本集團於截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表及中期報告。

購買、贖回或出售上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司任何證券。

刊發中期業績及中期報告

本公司之二零二六年中期業績公佈已於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.AOM381.com)內刊發。本公司之二零二六年中期報告將於適當時候寄發予本公司股東，並將於聯交所及本公司網站刊發。

致謝

董事會謹藉此機會對本集團全體股東、客戶、供應商、業務夥伴、銀行、專業人士及僱員一如既往之支持致以衷心謝意。

承董事會命
權識國際集團股份有限公司
主席
樊雪飛

香港，二零二六年八月三十一日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事樊雪飛先生、李立中先生、劉明卿先生及楊彬城先生；一名非執行董事鄧聲興先生；及三名獨立非執行董事翟正朗先生、王小寧先生及陳雨鑫女士。